www.encoderhohner.com   -   info@encoderhohner.com   -   Tel.: (00 34) 972 16 00 17 1
BAUREIHE PR90
PROGRAMMIERBARER INKREMENTAL-DREHGEBER
MIT VOLLWELLE FÜR INDUSTRIEANWENDUNGEN
Per USB programmierbar,
ohne zusätzliche
Programmierbox
Keine Versorgungsspannung

Schnelle
Lieferung
BESTELLSCHLÜSSEL Bestellschlüssel Beispiel: PR90-11C1C-C
Baureihe Vollwelle Flansch
Ausgangs-
signale
Anschlüsse
Versorgungsspannung /
Ausgangsstufe
Impulszahl
Sonder-
ausführung
PR90 - C C  - C .
1. Ø 10x20 mm
2. Ø 6x10 mm
1. Ohne
adapter
3. 90.1102
5. 90.1005
(*)
C. AA+BB+00 1. Tangenti al kabel
2. Radial 90.9508
M12 8p CCW
3. Radial 90.9512
M23 12p CCW
C. 5...30 VDC / HTL - TTL C. 1...65536
KONFIGURIERBAR
  CW / CCW
  Z  90° und 180°
  Z positi on 0...360°
KONFIGURIERBAR
  Ausgang Elektronisch HTL / TTL KONFIGURIERBAR
(*)  Drehgeber wird mit monti ertem Flansch geliefert.
Gegenstecker nicht mit enthalten, auf Anfrage mögich. Verschiedene Möglichkeiten fi nden Sie in den Bereich “ANSCHLÜSSE” verfügbar.
Bestellen Sie Ihre
Referenz- Datei Step 3D
Service verfügbar in 24 Std
www.encoderhohner.com   -   info@encoderhohner.com   -   Tel.: (00 34) 972 16 00 172
BAUREIHE PR90
PROGRAMMIERBARER INKREMENTAL-DREHGEBER MIT VOLLWELLE FÜR INDUSTRIEANWENDUNGEN
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN